[bookmark: _GoBack]Договор № _____
На техническое обслуживания автомобилей
по результатам проведения электронных государственных закупок (Конкурс) на специальном информационном портале от _______________. (лот № ________)

г. Ташкент  	         	                                                              «____»_________________  202_ г.

________________________________________  в лице _________________________________, действующего на основании _________________, именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ» с одной стороны и _________________________________ именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК» в лице ______________________________________ действующего на основании Устава с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.Предмет договора
1.1 ЗАКАЗЧИК поручает, ИСПОЛНИТЕЛЬ принимает на себя выполнение работ по техническому обслуживания автомобилей с использованием своих запасных частей и узлов.
1.2 Выполнение работ проводится по заявке ЗАКАЗЧИКА, на основании которой ИСПОЛНИТЕЛЬ выписывает счет на оплату.
1.3 Содержания и сроки выполнения необходимых основных работ по техническому облуживанию определяются календарным планом.
1.4 Гарантийный срок запасных частей и узлов, устанавливаемых за счет ИСПОЛНИТЕЛЯ 180 дней или 10 тыс.км.
2. Стоимость работ и порядок расчетов.
2.1 За выполнение работ, настоящего договора ЗАКАЗЧИКА оплачивает ИСПОЛНИТЕЛЮ сумму согласно выписанного счета.
2.2 Цены по данному договору договорные и могут изменяться, в зависимости от конъюнктуры рынка.
2.3 Оплата производится: 100% по факту выполненных работ на основании выставленного счета и акта сдачи-приемки оказанных услуг.
2.4 Срок оплаты: в течение 30-и банковских дней с момента выписки счета.
2.5 Общая сумма договора ориентировочно составляет ___________________________ (______________________________________________________________________________) сум.

3. Порядок сдачи и приемки работ
3.1 ИСПОЛНИТЕЛЬ  передает, а ЗАКАЗЧИК принимает выполненные работы согласно акта приема сдачи и счет фактуры.
3.2 Выполнение и сдачи работ может производиться по отдельным этапом договора.

4. Ответственность сторон
4. 1 За невыполнение или надлежащее выполнение обязательств по настоящему договору ИСПОЛНИТЕЛЬ и ЗАКАЗЧИК несут имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством.

5. Прочие условия.
5.1 Все изменения и дополнения по данному договору составляются в письменном виде, подписываются обеими сторонами и являются неотъемлемой частью настоящего договора.
5.2 Во всем остальном, что не предусмотрено договором, стороны руководствуются Законом Республики Узбекистан «О договорно-правовой базе деятельности хозяйствующих субъектов» и другими законодательными актами Республики Узбекистан.
5.3 Договор вступает в силу с момента подписания и действует до __________________г.
5.4 Настоящий договор составлен в двух экземплярах имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.

6. Форс-мажор.

6.1 Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение своих обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение произошло вследствие наступления Форс-мажорных обстоятельств. (Форс-мажорными обстоятельствами являются: законодательные, нормативные и другие документы, вступившие в силу после подписания Договора и препятствующие его исполнению, наводнение, пожары, землетрясения, стихийные бедствия и т.д.)

7. Адреса и реквизиты сторон:
ИСПОЛНИТЕЛЬ:								ЗАКАЗЧИК:

 М.П.        ______________________	  	                   М.П.                     _________________________